
OBJEDNÁVKA 7111/0229/21 

 

 

 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  14.07.2021 

Datum dodání:  

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 

 RNDr. XXXXX 

 Masarykova univerzita, CEITEC MU 

 Kamenice 753/5 bud. E26, 1.NP 

 625 00 Brno 

 

 

 
Objednáváme u Vás dle nabídky číslo Q21000139125: 

 

 
Množství MJ Název položky Částka 

celkem 

1 ks     3123000918 Research plus G 3-pack option 15 487,76 

1 ks     3123000055 Research plus G 20-200?L yellow 6 304,58 

1 ks     3123000098 Research plus G 2-20 ?L light gray 6 304,58 

 

 

 
Celková cena s DPH: 28 096,92 Kč 

 
Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. 

  

Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. 

Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím a 

souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

 

Vážení dodavatelé, 

upozorňujeme, že faktury musí obsahovat následující informace, bez nichž není možné fakturu uhradit: 

 

- číslo objednávky 

- správné fakturační údaje 

- IČO a CEITEC-MU 

 

FAKTURU PROSÍM ZASÍLEJTE NA DODACÍ ADRESU NEBO JAKO PŘÍLOHU EMAILU. KE ZBOŽÍ PROSÍME PŘILOŽIT DODACÍ 

LIST. ZBOŽÍ NEZASÍLEJTE NA DOBÍRKU!! 

 

Kontaktní osoba pro objednávku: 

RNDr. XXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 

Kontaktní osoba pro fakturaci:  

XXXXXXXX, e-mail: XXXXXXX, tel: XXXXXXXXXX 

  

 

 

      Razítko a podpis: 

 

 IČO: 00216224  

 DIČ: CZ00216224 

 Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

 Kamenice 753/5 

Bohunice  

625 00 Brno 25 

 

 IČO: 27939031 DIČ: CZ27939031 

Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o. 

 

  

 Voděradská 2552/16 

Říčany 

251 01 Říčany u Prahy 

Dodavatel: Objednatel: 


